| migliori risultati 2018

Frecce Gialle Malcantone | | migliori risultati 2018



Avvertenze

Per ogni atleta € indicato il miglior risultato colto in competizione nel corso dell’anno.

Il risultato ottenuto con un vento favorevole superiore ai due metri al secondo non é registrato.

Fonte:

e Swiss Athletics, Banca data dei risultati

o Federazione Ticinese Atletica leggera (FTAL), risultati manifestazioni
e Associazione Sportiva Ticinese (ASTi)

e UBS Kids Cup, Risultati e migliori prestazioni

Frecce Gialle Malcantone | | migliori risultati 2018



I migliori risultati 2018, femminili

Agnese Marchetti 2003 8.67
Elena Storni 2003 9.25
llaria Gabutti 2004 9.49
Brigitta Nesti 2005 9.50
Arianna Bettelini 2008 9.62
Lisa Hoesli 2008 9.64
Madeleine Reusens 2003 9.76
Cloé Borruat 2008 10.12
Anna Imelli 2009 10.16
Sara Parini 2008 10.24
Annalisa Sporri 2010 10.52
Vanessa Gabutti 2010 10.98
Alessia Asmus 2012 11.61

Lia Patriarca 2002 11.08
Chiara Lorenzetti 2000 11.11
Agnese Marchetti 2003 11.18
llaria Gabutti 2004 11.80
Elena Storni 2003 12.13
Madeleine Reusens 2003 12.48

Chiara Lorenzetti 2000 13.39
Lia Patriarca 2002 13.42
Gaia Lorenzetti 2002 13.74
Agnese Marchetti 2003 13.78
llaria Gabutti 2004 14.27
Madeleine Reusens 2003 15.66

2000
2002

20.58
20.75

Chiara Lorenzetti
Lia Patriarca

Chiara Lorenzetti 2000 27.98
Lia Patriarca 2002 28.77
Gaia Lorenzetti 2002 29.18
Agnese Marchetti 2003 29.92

Agnese Marchetti 2003 1:55.82

Agnese Marchetti 2003 3:47.07
Arianna Bettelini 2008 3:59.48
Lisa Hoesli 2008 4:11.03
Sara Parini 2008 4:23.48

Rosalba Rossi 1982 18:49.97

Gaia Lorenzetti 2002 432
Agnese Marchetti 2003 4.24
Elena Storni 2003 416
llaria Gabutti 2004 3.85

Agnese Marchetti 2003 4.45
Elena Storni 2003 4.38
Brigitta Nesti 2005 4.03
llaria Gabutti 2004 3.89
Madeleine Reusens 2003 3.35
Arianna Bettelini 2008 3.31
Anna Imelli 2009 3.27
Lisa Hoesli 2008 3.12
Cloé Borruat 2008 3.06
Sara Parini 2008 3.01
Alessia Asmus 2012 2.59
Vanessa Gabutti 2010 2.15

2000
2003

1.62
1.40

Silvia Biacchi
Elena Storni

Arianna Bettelini 2008 3.26

Maria Wirz 2003 8.30

Maria Wirz 2003 27.91

Elena Storni 2003 38.23
Brigitta Nesti 2005 29.86
Madeleine Reusens 2003 29.50
llaria Gabutti 2004 26.70
Agnese Marchetti 2003 24.82
Anna Imelli 2009 19.79
Arianna Bettelini 2008 19.53
Cloé Borruat 2008 15.90
Lisa Hoesli 2008 14.14
Alessia Asmus 2012 10.29
Sara Parini 2008 10.12
Vanessa Gabutti 2010 9.43
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Agnese Marchetti
Elena Storni
llaria Gabutti
Brigitta Nesti
Madeleine Reusens
Arianna Bettelini
Anna Imelli

Lisa Hoesli

Cloé Borruat
Sara Parini
Alessia Asmus
Vanessa Gabutti

Jessica Uebelhart
Nicla Guatta Caldini

Sabrina Gendotti
Jessica Uebelhart

2003
2003
2004
2005
2003
2008
2009
2008
2008
2008
2012
2010

1990
1972

1983
1990

1620
1614
1334
1333
1211
983
860
854
780
632
462
332

46’07"5
1h02°'12"0

1h34°3176
1h53'2174

Sabrina Gendotti
Jessica Uebelhart

50 metri - indoor
Lia Patriarca
Chiara Lorenzetti
Gaia Lorenzetti
Agnese Marchetti

60 metri - indoor
Lia Patriarca
Chiara Lorenzetti
Silvia Biacchi

Gaia Lorenzetti
Agnese Marchetti
Elena Storni
Madeleine Reusens

200 metri - indoor
Chiara Lorenzetti

Alto - indoor
Silvia Biacchi
Elena Storni

1983 3h17°03"0
1990 4h14’55%6

2002
2000
2002
2003

2002
2000
2000
2002
2003
2003
2003

2000

2000
2003

7.31
7.49
7.56
7.82

8.45
8.59
8.71
8.91
8.95
9.23
9.84

29.09

1.57
1.30
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I migliori risultati 2018, maschili

Mattia Schenk 2003 7.66
Thierry Bloch 2003 8.51
Tristan Piau 2008 8.95
Elia Marcoli 2007 9.48
Enea Cavion 2005 9.73
Marco Cabra 2007 9.80
Yan Borruat 2008 9.88
Elia Imelli 2007 9.88
Christian Papa 2007 9.90
Louison Cresci 2006 10.15
Sean Delorenzi 2007 10.17
John Asmus 2009 11.34
Hiago Canepa 2011 11.99
Nicold Guidotti 2012 12.08

Mattia Schenk
Victor Favarel

2003
2002

9.51
9.73

Mattia Schenk 2003 11.65
Victor Favarel 2002 11.69
Patrick Rutsche 2000 12.49

Victor Favarel 2002 17.80

Mattia Schenk 2003 23.88
Victor Favarel 2002 24.10
Patrick Rutsche 2000 25.56

Mattia Schenk 2003 39.33

Mattia Schenk 2003 1:35.79

2000
1988

2:10.03
2:10.24

Patrick Ritsche
Flavio Bizzozzero

Flavio Bizzozzero 1988 2:56.53
Patrick Ritsche 2000 3:13.84
Mattia Schenk 2003 3:18.80
Tristan Piau 2008 3:28.65
Marco Cabra 2007 3:52.98
Christian Papa 2007 4:03.10

Sean Delorenzi
Enea Cavion

2007
2005

4:05.33
4:40.23

Flavio Bizzozzero 1988 4:43.27

Toto Notari 1981 6:15.47

Lukas Oehen 1986 15:31.26
Toto Notari 1981 17:12.97
Lorenzo Beretta Piccoli 1981 17:29.00
Michele Silvan 1982 18:49.88
Flavio Bizzozzero 1988 18:56.29
Fabian Oehen 1988 19:42.50
Brunello Aprile 1957 19:51.17
Christoph Schindler 1954  21:51.82

Toto Notari 1981 36:47.00

Mattia Schenk
Victor Favarel

2003
2002

6.18
6.00

Mattia Schenk 2003 5.83
Thierry Bloch 2003 4.90
Elia Marcoli 2007 3.71
Sean Delorenzi 2007 351
Enea Cavion 2005 3.36
Marco Cabra 2007 3.35
Elia Imelli 2007 3.23
Louison Cresci 2006 3.20
Yan Borruat 2008 3.05
Christian Papa 2007 3.00
John Asmus 2009 2.64
Nicolo Guidotti 2012 2.50
Hiago Canepa 2011 2.07
Enea Cavion 2005 16.86
Mattia Schenk 2003 56.30
Thierry Bloch 2003 56.00
Christian Papa 2007 31.54
Marco Cabra 2007 29.73
Yan Borruat 2008 29.15
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Enea Cavion
Elia Imelli
Sean Delorenzi
Louison Cresci
Elia Marcoli
John Asmus
Hiago Canepa
Nicold Guidotti

Mattia Schenk
Thierry Bloch
Elia Marcoli
Marco Cabra
Christian Papa
Sean Delorenzi
Elia Imelli

Yan Borruat
John Asmus
Nicolo Guidotti
Hiago Canepa

Igor Zellweger

Lukas Oehen

Lorenzo Beretta Piccoli

Toto Notari
Alessio Beninca
Brunello Aprile

Christoph Schindler

Fabian Oehen

Flavio Bizzozzero

Patrick Cuenat

Lorenzo Beretta Piccoli

Toto Notari

Michele Marchetti

Brunello Aprile
Luigi Campora

Lorenzo Beretta Piccoli

2005
2007
2007
2006
2007
2009
2011
2012

2003
2003
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2009
2012
2011

1986

1986
1981
1981
1971
1957
1954
1988
1988

1980

1981
1981
1975
1957
1958

1981

29.05
26.91
26.85
25.40
23.75
15.88
10.98

8.88

2147
1781
953
925
899
880
860
779
458
250
213

182274

32’2672
354574
355277
39'25"3
41°02"2
41266
43'08”2
46°52"2

1h06’17”

1h17°4074
1h20’10"6
1h25’49”4
1h30°24"2
2h07°14"9

2h43'25"0

50 metri - indoor

Victor Favarel
Mattia Schenk

60 metri - indoor

Victor Favarel
Mattia Schenk
Enea Cavion

200 metri - indoor

Victor Favarel

Lungo - indoor

Mattia Schenk

2002
2003

2002
2003
2005

2002

2003

6.46
6.85

7.42
7.60
9.64

24.48

5.36
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